
区      分 
休　職 育 児 休 業 合　計

 給   料   表
人 人 人 人

全 給 料 表 52 174 226

行 政 職 19 34 53

公 安 職 1 2 3

海 事 職 1 1

研 究 職 1 1 2

医 療 職 ⑴ 0

医 療 職 ⑵ 2 2

医 療 職 ⑶ 1 1

高 等 学 校 等 教 育 職 14 63 77

中学校及び小学校教育職 16 71 87

第17表  給料表別休職者等の状況

平成20年４月１日
付け退職

その１　フルタイム勤務職員

  給  料  表

級
1 2 3 4 5 6 7 8 9 計

人 人 人 人 人 人 人 人 人 人

3 11 1 2 1 18

1 1

1 1

2 1 3

0

0

0

0

0

0

3 11 14

0

その２　短時間勤務職員

該当なし

行 政 職

( 中 小 学 校 事 務 職 )

公 安 職

中 学 校 及 び 小 学 校 教 育 職

第18表  再任用職員の給料表別、級別人員

( 中 小 学 校 栄 養 職 )

医 療 職 ⑶

高 等 学 校 等 教 育 職

海 事 職

研 究 職

医 療 職 ⑴

医 療 職 ⑵

全 給 料 表

参考－25


